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1.投标函

致深圳市深汕特别合作区建筑工务署：

根据已收到贵方的深东大道（创智路至新福路）建设工程第三方检测Ⅲ标招标文

件，我单位经考察现场和研究上述招标文件后，我方愿以招标文件前附表规定的付费

方法及标准，接受贵方招标文件所提出的任务要求。

1.我方已详细审核了全部招标文件，包括澄清、修改、补充文件（如有时）及有

关附件，对招标文件的要求完全理解。

2.我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会采

取妨碍项目进展的行为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投

标的义务。

3.我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期限内有效，在此期间

内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中

标资格，我方的投标担保将全部被没收。

4.我方保证所提交的保证金是从我单位基本账户汇出，银行保函是由我单位基本

账户开户银行所在网点或其上级银行机构出具，保证保险的保费是通过我单位基本账

户支付，如不按上述原则提交投标担保，招标人有权取消我单位的中标资格或单方面

终止合同，因此造成的责任由我单位承担。

5.如果我方中标，我方保证按照招标文件规定的时间完成任务，并将按招标文件

的规定履行合同责任和义务。

6.如果我方中标，我方将按照投标文件承诺组建项目组，由投标文件所承诺的人

员完成本项目的全部工作。如未经招标人同意更换项目组成员，招标人有权取消我单

位的中标资格或单方面终止合同，由此造成的违约责任由我单位承担。

7.如果我方中标，我方将按照招标文件中规定的金额提交经招标人认可的履约保

函。

8.我方保证投标文件内容无任何虚假。若评定标过程中查有虚假，同意作无效或

废标处理，并被没收投标担保；若中标之后查有虚假，同意被废除授标并被没收投标

担保。

9.在正式合同签署并生效之前，贵方的中标通知书和本投标函将成为约束双方的

合同文件的组成部分。
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本投标函同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标人名称：深圳市业昕工程检测有限公司

法定代表人：陈晓梅

授权委托人：谭文韬

单位地址：深圳市龙华新区大浪街道高峰社区部九窝金西城办公楼 8栋 1-3 层

邮编：518109

联系电话：0755-28132231 传真：0755-28119996

日 期：2024 年 12 月 19 日
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2.投标人实验室情况

企业名称
深圳市业昕工程检

测有限公司
注册地址

深圳市龙华新区大

浪街道高峰社区部

九窝金西城办公楼

8栋 1-3 层

企业资质证书情况
检验检测机构资质认定证书，发证日期：2023 年 01 月 12 日有

效期至：2027 年 08 月 22 日

投标人试验室场地

情况

1、试验室场地地址：深汕特别合作区鹅埠镇兴舞产业园第四栋

厂房第 1层 面积：648 ㎡

2、试验室场地地址：深圳市龙华新区大浪街道高峰社区部九窝

金西城办公楼 8栋 1-3 层 面积：1400 ㎡

3、试验室场地地址：深圳市坪山区坑梓办事处人民路 31 号、

50 号、52 号震雄工业园 B区 13-B 栋厂房第一层

面积：1280 ㎡

联系人 陈晓梅 联系电话 18188633402

其他补充情况

注：按《资信标要求一览表》要求提供证明材料。
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3.投标人同类业绩情况（1）

投标人名称：深圳市业昕工程检测有限公司

序号 工程名称
合同签
订时间

合同价格

（万元）
检测内容 备注

1

高新路（南山路-

江睦路）新建工

程、龙溪路（云沁

路-高新路）新建

工程、新港路（景

观东路-连海路）

道路工程

2022 年

10 月 28

日

993.438464

高新路(南山路-江睦路)新建工

程、龙溪路(云沁路-高新路)新建

工程、新港路(景观东路-连海路)

道路工程检测服务

2

蓬江区农产品加工

流通及预制菜产业

园建设项目(南园

区场平、交通路

网、农产品实验室

改造)

2024 年

11 月 11

日

350.425004

对蓬江区农产品加工流通及预制菜

产业园建设项目(南园区场平、交

通路网、农产品实验室改造)进行

检测服务；本次检测任务包括但不

限于以上所提及的地基基础工程，

给排水、雨水工程，市政道路路

基、路面检测、原材料检测等项目

(具体检测内容及数量以施工图、

相关验收规范和主管部门的批复意

见为准)。

3

肇庆高新区四会产

业园片区道路改造

建设一期工程商业

大道（二广高速以

西段）检测服务

2024 年 5

月 11 日
318.688974 原材料检测、实体检测

4

博罗智能装备产业

园一期基础设施建

设项目检验检测服

务

2021 年 2

月 2日
1159.9

工程范围内应由甲方负责的所有检

测服务工作，包括涉及结构安全项

目的抽样检测和对进入施工现场的

建筑材料、构配件的见证取样检

测；地基基础工程检测；主体结构

工程现场检测等。

注：

1.投标人应将近 5 年（2019 年 12 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间

为准）承接的市政道路第三方检测业绩（以合同签订时间来认定业绩有效期），并附

相应业绩证明材料，由合同价格从大到小排序。
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2.业绩证明材料须提供市政道路工程类检测合同原件扫描件（需包含封面和完整

的协议书）；未提供证明材料的，不予计取。

3.提供合同关键页扫描件。

4.业绩提供不超过 3 项，如提交业绩超过 3 项，只计取前 3 项。

5.如为联合体类业绩，应提供联合体协议书（明确具体承担业务内容），且提供

本单位所承担业务部分的合同金额（如合同中未体现金额，需出具加盖建设单位公章

的情况说明）。
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企业业绩相关证明文件

1、高新路（南山路-江睦路）新建工程、龙溪路（云沁路-高新路）

新建工程、新港路（景观东路-连海路）道路工程

合同封面

工程名称
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工程规模
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承包范围
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合同金额
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合同签订时间
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项目负责人
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2、蓬江区农产品加工流通及预制菜产业园建设项目(南园区场平、交

通路网、农产品实验室改造)

合同封面

工程名称

合同签订时间
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工程规模

承包范围
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项目负责人
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合同金额
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项目负责人
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3、肇庆高新区四会产业园片区道路改造建设一期工程商业大道（二广高

速以西段）检测服务

合同封面

工程名称

合同签订时间
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工程规模

承包范围

合同金额
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项目负责人
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4、博罗智能装备产业园一期基础设施建设项目检验检测服务

合同封面

工程名称

合同签订时间
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工程规模
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承包范围
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合同金额
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签章页
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项目负责人
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4.投标人同类业绩情况（2）

投标人名称：深圳市业昕工程检测有限公司

序号 工程名称
合同签订
时间

合同价格

（万元）
检测内容 备注

1

赤石中心区桃源路

等四条道路建设工

程、圳美绿道(深汕

大道至兴业路段)及

互达路建设工程两

个项目第三方检测

服务

2023 年 10

月
218.77366

□隧道工程

☑桥梁工程

圳美绿道(深

汕大道至兴

业路段)及互

达路建设工

程变更为工

业互联网制

造业创新产

业园配套基

础设施工程

2
赣深高铁博罗北站

配套工程

2020 年 12

月 4 日
140.8

□隧道工程

☑桥梁工程

注：

1.投标人应将近 5 年（2019 年 12 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间

为准）承接的市政道路（公路）含隧道、桥梁第三方检测业绩（以合同签订时间来认

定业绩有效期），并附相应业绩证明材料，由合同价格从大到小排序。

2.业绩证明材料须提供市政道路（公路）含隧道、桥梁检测合同原件扫描件（需

包含封面和完整的协议书）；未提供证明材料的，不予计取。

3.提供合同关键页扫描件。

4.业绩提供不超过 2 项，如提交业绩超过 2 项，只计取前 2 项。

5.如为联合体类业绩，应提供联合体协议书（明确具体承担业务内容），且提供

本单位所承担业务部分的合同金额（如合同中未体现金额，需出具加盖建设单位公章

的情况说明）。
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企业业绩相关证明文件

1、赤石中心区桃源路等四条道路建设工程、圳美绿道(深汕大道至兴

业路段)及互达路建设工程两个项目第三方检测服务
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合同封面

工程名称

合同签订时间



378

工程规模

承包范围

桥梁工程



379

合同金额



380



381



382



383



384

签章页
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项目负责人
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合同封面

工程名称

合同签订时间
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工程规模

承包范围
项目名称变更



388

合同金额
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391



392
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签章页



394

项目负责人
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2、赣深高铁博罗北站配套工程

合同封面

工程名称

合同签订时间
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工程规模

桥梁工程



399

承包范围



400

合同金额



401



402



403

签章页



404

项目负责人
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5.拟派项目负责人业绩一览表

项目负责人简历表

姓名 潘长江 性 别 男 年 龄 54 岁

职务 总工程师 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
居民身份证 证件号码

220319197009041

175

手机号

码
13923780166

参加工作时间 25 从事项目负责人年限 15

项目负责人业绩

序号 项目名称
合同签订

时间

合同价格

（万元）

检测内容

1

高新路（南山路-江睦

路）新建工程、龙溪

路（云沁路-高新路）

新建工程、新港路

（景观东路-连海路）

道路工程

2022 年

10 月 28

日

993.438464

高新路(南山路-江睦路)新建

工程、龙溪路(云沁路-高新

路)新建工程、新港路(景观东

路-连海路)道路工程检测服务

2

蓬江区农产品加工流

通及预制菜产业园建

设项目(南园区场平、

交通路网、农产品实

验室改造)

2024 年

11 月 11

日

350.425004

对蓬江区农产品加工流通及预

制菜产业园建设项目(南园区

场平、交通路网、农产品实验

室改造)进行检测服务；本次

检测任务包括但不限于以上所

提及的地基基础工程，给排

水、雨水工程，市政道路路

基、路面检测、原材料检测等

项目(具体检测内容及数量以

施工图、相关验收规范和主管

部门的批复意见为准)。

3

肇庆高新区四会产业

园片区道路改造建设

一期工程商业大道

（二广高速以西段）

检测服务

2024 年 5

月 11 日
318.688974 原材料检测、实体检测

4

赤石中心区桃源路等

四条道路建设工程、

圳美绿道(深汕大道至

兴业路段)及互达路建

2023 年

10 月
218.77366

赤石中心区桃源路等四条道路

建设工程项目道路工程、地基

处理工程、桥梁工程、给排水

工程、交通工程、电气工程等
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设工程两个项目第三

方检测服务

的第三方检测。包括但不限于

道路工程的土方路基(压实度

及弯沉等)、基层(压实度及弯

沉等)及沥青面层(厚度、压实

度及弯沉等);桥梁工程桥梁承

载力、桩身完整性(超声波、

低应变、钻芯)等；给排水工

程的压实度、水压试验、闭水

试验、承载力等；交通工程的

标线及标志、护栏等。但不包

含项目的原材料检测以及地基

处理的碎石桩检测项目。

工业互联网制造业创新产业园

配套基础设施工程道路工程、

地基基础工程、给排水工程、

交通工程、电气工程等的第三

方检测(不包含原材料检测)。

包括但不限于道路工程的土方

路基(压实度及弯沉等)、基层

(压实度及弯沉等)及沥青面层

(厚度、压实度及弯沉等);地

基检测碎石桩桩身检测、复合

地基平板载荷；给排水工程的

压实度、水压试验、闭水试

验、承载力等；交通工程的标

线及标志、护栏等。

5
赣深高铁博罗北站配

套工程

2020 年

12 月 4 日
140.8

复合地基平板载荷试验、单桩

静载抗压试验、钻孔取芯、桩

超声波等。

6

博罗智能装备产业园

一期基础设施建设项

目检验检测服务

2021 年 2

月 2 日
1159.9

工程范围内应由甲方负责的所

有检测服务工作，包括涉及结

构安全项目的抽样检测和对进

入施工现场的建筑材料、构配

件的见证取样检测；地基基础

工程检测；主体结构工程现场

检测等。

注：

1.投标人应将近 5 年内（自 2019 年 12 月 1 日起至招标公告发布之日）拟派项目

负责人承担的市政道路工程类检测业绩（以合同签订时间为准，须在提供的业绩中承

担项目负责人职务，否则不予认可），由合同价格从大到小排序，并附相应业绩证明

材料。
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2. 提供执业资格证书扫描件。

3.提供合同关键页扫描件（须体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程

规模、承包范围、签章页等合同关键页）或相关证明资料。

4.业绩提供不超过 5 项，如提交业绩超过 5 项，只计取前 5 项。

5.如为联合体类业绩，应提供联合体协议书（明确具体承担业务内容），且提供

本单位所承担业务部分的合同金额（如合同中未体现金额，需出具加盖建设单位公章

的情况说明）。
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拟派项目负责人业绩一览表

1、高新路（南山路-江睦路）新建工程、龙溪路（云沁路-高新路）新

建工程、新港路（景观东路-连海路）道路工程

合同封面

工程名称



415

工程规模



416

承包范围



417



418



419

合同金额



420



421



422



423

合同签订时间



424

签章页



425



426

项目负责人



427



428

项目负责人



429



430

2、蓬江区农产品加工流通及预制菜产业园建设项目(南园区场平、交

通路网、农产品实验室改造)

合同封面

工程名称

合同签订时间



431

工程规模

承包范围



432

项目负责人



433



434



435

合同金额



436



437



438



439



440

签章页



441



442



443



444



445



446



447



448



449



450



451

项目负责人



452



453

3、肇庆高新区四会产业园片区道路改造建设一期工程商业大道（二广

高速以西段）检测服务

合同封面

工程名称

合同签订时间
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工程规模

承包范围

合同金额



455



456



457



458



459



460

签章页



461



462



463



464



465



466



467



468



469



470



471



472

项目负责人



473



474



475

4、赤石中心区桃源路等四条道路建设工程、圳美绿道(深汕大道至兴

业路段)及互达路建设工程两个项目第三方检测服务
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477



478

合同封面

工程名称

合同签订时间



479

工程规模

承包范围



480

合同金额



481



482



483



484



485

签章页



486

项目负责人



487

合同封面

工程名称

合同签订时间



488

工程规模

承包范围



489

合同金额



490



491



492



493



494

签章页



495

项目负责人



496



497



498

5、赣深高铁博罗北站配套工程

合同封面

工程名称

合同签订时间



499

工程规模

桥梁工程



500

承包范围



501

合同金额



502



503



504

签章页



505

项目负责人



506



507

6、博罗智能装备产业园一期基础设施建设项目检验检测服务

合同封面

工程名称

合同签订时间
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工程规模



509

承包范围



510

合同金额



511



512



513

签章页



514



515

项目负责人
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6.拟派项团队成员情况一览表

投标人：深圳市业昕工程检测有限公司

序号 姓名 职务 职称 资格证书
主要简历、经验及

承担过的项目

1 李仕建 技术负责人 高级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

2 甘翔 安全负责人 高级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

3 张秀丽 质量负责人 高级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

4 马二平 实验室主任 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

5 余晖明 检测组长 中级

建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

试验检测工程师证书

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

6 李雪梅 检测组长 中级

建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

试验检测工程师证书

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

7 陈柳丰 检测组长 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

8 陈立锋 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

9 周检文 检测员 中级

建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

试验检测工程师证书

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

10 陈明毓 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

11 黄裕华 检测员 中级

建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

试验检测工程师证书

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

12 孙朋 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

13 陈虹廷 检测员 中级

建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

试验检测工程师证书

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

14 陈华婷 检测员 中级

建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

试验检测工程师证书

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

15 刘幸平 检测员 中级

建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

试验检测工程师证书

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

16 覃俊朋 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目
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17 唐延铭 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

18 张澄 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

19 郝天翔 检测员 高级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

20 莫理明 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

21 王润 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

22 吴嘉琦 检测员 中级
建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证

赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

23 黎升瑜 检测员 中级 试验检测工程师证书
赤石中心区桃源路等四

条道路建设工程等项目

注：
1.拟派项团队成员主要指：项目技术负责人，项目主要技术人员等。项目工期紧

张，检测工作量大且时间密集，投标人应合理安排投入人员数量，不因检测事项影响

项目建设。

2.投标人应将拟投入本项目管理团队成员职称情况及拟任项目职务情况填入本

表，并按顺序附相应人员职称证书和资格证书原件扫描件。

3.专业技术职称和资格证书填报应写明专业技术职称等级及具体专业。

4.资格证书类型可以为：“建设工程质量安全检测员证”、“建设工程质量安全检测

和鉴定协会检测员证”、“试验检测工程师证书”、“试验检测员证书”等）。

5.项目团队成员必须为投标人自有员工，提供开标日前由投标人为其缴交的载有

社保部门公章的近三个月社保缴交证明材料（已退休返聘人员需提供聘用合同），如

开标日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月；

社保资料必须至少显示缴交养老保险信息，未显示该信息的该社保资料则不符合要

求，原件备查。

6.若扫描件不清晰或印章不清晰的，导致专家（招标人）无法判断的视为无效。
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技术负责人—李仕建



520



521



522



523

安全负责人--甘翔



524



525



526



527

质量负责人--张秀丽



528



529



530



531

实验室主任--马二平



532



533



534

检测组长--余晖明



535



536



537



538



539

检测组长--李雪梅



540



541



542



543

检测组长--陈柳丰



544



545



546



547

检测员--陈立锋



548



549



550



551

检测员--周检文



552



553



554



555



556

检测员--陈明毓



557



558



559



560

检测员--黄裕华



561



562



563



564



565

检测员--孙朋



566



567



568



569

检测员--陈虹廷



570



571



572



573



574

检测员--陈华婷



575



576



577



578



579

检测员--刘幸平



580



581



582



583

检测员--覃俊朋



584



585



586

检测员--唐延铭



587



588



589



590

检测员--张澄



591



592



593

检测员--郝天翔



594



595



596



597

检测员--莫理明



598



599



600



601



602

检测员--王润



603



604



605



606

检测员--吴嘉琦



607



608



609



610



611

检测员--黎升瑜



612



613



614



615

7.拟投入机械设备情况

投标人：深圳市业昕工程检测有限公司

序号 设备名称 检测项目 数量 备注

1 锚杆拉力计 支护锚杆抗拔试验 5 套

2 液压千斤顶及配套油泵 基础锚杆抗拔试验 3 套

3 锚杆拉力计
土钉或支护锚杆抗拔试

验
2 套

4 液压千斤顶及配套油泵 预应力岩石锚索 2 套

5
全自动静载测试分析仪（配

压力变送器和位移传感器） 最大试验荷载小于

1600kN 的平板载荷试验

及静载试验

6 套

6 千斤顶及配套油泵 8 台

7
全自动静载测试分析仪（配

压力变送器和位移传感器） 最大试验荷载大于 160

吨的静载试验（抗压、

抗拔及水平）

12 套

8 千斤顶及配套油泵 各 4 台

9 液压高速钻机
灌注桩钻芯及岩石地基

钻芯
10 台

10 基桩动测仪 低应变 2 台

11
液压高速钻机（标准贯入器

杆及 63.5kg 重锤）
标准贯入试验 8 台

12 非金属超声检测仪 超声波 2 台

13 轻型动力触探仪 动力触探试验 3 台

14 地质雷达 衬砌质量 1 台
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序号 设备名称 检测项目 数量 备注

15 无线动态应变采集器

桥梁动静载及单梁静载

试验

1 台

16 无线静态应变采集器 1 台

17 自动安平水准仪 3 台

18
单向加速度传感器（配套动

态应变） 3 台

19 灌砂法密度试验仪

压实度试验检测

1 台

20 电子天平 3 台

21 灌砂法标准砂 15 袋

22 灌砂法挖坑设备 3 套

23 烘箱 2 台

24 混凝土钻孔取芯机

路基路面试验检测

1 台

25 钢直尺 3 把

26 贝克曼梁弯沉仪 2 套

27 手工铺砂仪 1 套

28 铺砂法标准砂 50 袋

29 游标塞尺 1 把

30 三米直尺 1 把

31 CCTV 管道检测机器人 CCTV 检测 1 个

32 轻型动力触探仪 地基承载力检测 3 台

33 土壤液塑限联合测定仪

简易土工及回填材料检

测

1 台

34 电动重型击实仪 1 台

35 烘箱 2 台

36 电子天平 2 台

37 振筛机 1 台
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序号 设备名称 检测项目 数量 备注

38 路面材料强度试验仪 1 台

39 钢筋扫描仪

混凝土强度

3 台

40 一体式数显回弹仪 9 台

41 钢筋扫描仪 保护层检测 3 台

42 楼板厚度检测仪 板厚 2 台

43 数字超声探伤仪 超声检测 5 台

44 涂层测厚仪 涂层测厚 2 台

45 厚度针 涂层测厚 2 台
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